UỶ BAN NHÂN DÂN

   THỊ TRẤN LÂM THAO

      Số: 39/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Lâm Thao, ngày 25 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phân công Lãnh đạo UBND, công chức chuyên môn trực dịp nghỉ

Giỗ Tổ Hùng Vương và 30/4 - 1/5/2023

Để đảm bảo kịp thời nắm bắt, xử lý công việc đột xuất trong các ngày

nghỉ dịp Giỗ Tổ Hùng Vương và 30/4 - 01/5/2023, Chủ tịch UBND thị trấn Lâm

Thao phân công lịch trực của lãnh đạo UBND, công chức chuyên môn thị trấn

Lâm Thao như sau:

NGÀY
LÃNH ĐẠO UBND

 THỊ TRẤN

CÔNG CHỨC

CHUYÊN MÔN THUỘC UBND

29/4/2023

(Thứ bảy)

Đ/c Nguyễn Đình Cung

Chủ tịch UBND thị trấn

SĐT: 0949.259.033

Đ/c Đinh Thị Kim Nga

Công chức VPTK, SĐT: 0912.244.586

Đ/c Nguyễn Thanh Tân

Công chức TPHT, SĐT: 0949.259.064

Đ/c Phạm Xuân Hoàng

Công chức ĐCXD, SĐT: 0334.647.888

30/4/2023

(Chủ nhật)

Đ/c Nguyễn Thị Hân

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

SĐT: 0966.128.480

Đ/c Đinh Thị Kim Nga

Công chức VPTK, SĐT: 0912.244.586

Đ/c Lương Thị Ngân

Công chức TPHT, SĐT: 0349.087.356

Đ/c Nguyễn Đức Anh

Công chức ĐCXD, SĐT: 0968.453.536

01/5/2023

(Thứ hai)

Đ/c Nguyễn Thị Hân

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

SĐT: 0966.128.480

Đ/c Vũ Thúy Linh

Công chức VPTK, SĐT: 0979.540.966

Đ/c Nguyễn Thanh Tân

Công chức TPHT, SĐT: 0949.259.064

Đ/c Phạm Xuân Hoàng

Công chức ĐCXD, SĐT: 0334.647.888

02/5/2023

(Thứ ba)

Đ/c Cao Việt Dũng

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

SĐT: 0962.527.599

Đ/c Vũ Thúy Linh

Công chức VPTK, SĐT: 0979.540.966

Đ/c Lương Thị Ngân

Công chức TPHT, SĐT: 0349.087.356

Đ/c Nguyễn Đức Anh

Công chức ĐCXD, SĐT: 0968.453.536

03/5/2023

(Thứ tư)

Đ/c Cao Việt Dũng

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

SĐT: 0962.527.599

Đ/c Đinh Thị Kim Nga

Công chức VPTK, SĐT: 0912.244.586

Đ/c Nguyễn Thanh Tân

Công chức TPHT, SĐT: 0949.259.064

Đ/c Phạm Xuân Hoàng

Công chức ĐCXD, SĐT: 0334.647.888

* Chủ tịch UBND thị trấn yêu cầu:

- Trực đảm bảo an ninh:

Đ/c Nguyễn Long Thành, Trưởng công an, SĐT: 0911.459.888

Đ/c Nguyễn Văn Lục, Chỉ huy trưởng Quân sự, SĐT: 0364.650.829

- Bộ phận Văn phòng đảm bảo các điều kiện tốt cho hoạt động của UBND

và công tác chỉ đạo điều hành của lãnh đạo UBND trong các ngày nghỉ Giỗ Tổ

Hùng Vương và 30/4 - 01/5/2023.

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND; các cơ quan,

đơn vị; Trưởng 09 khu dân cư chủ động phương án, phân công lãnh đạo, cán bộ

trực và giải quyết các nội dung phát sinh thuộc thẩm quyền, các công việc đột

xuất cần xin ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND thị trấn.

Vậy, thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Các bộ phận chuyên môn;

- UBMTTQ và các đoàn thể thuộc thị trấn;

- Ban Công an, BCH Quân sự thị trấn;

- 09 khu dân cư;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Cung
Nguyễn Văn Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Cung<cungnd.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!